
平成 29年 6月 1日 

 

お取引先各位 

東武冶金株式会社 

代表取締役 小林 豊 

                

事務所移転のお知らせ 

  

  拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

この度、平成 29 年 6 月 30 日をもちまして、さいたま営業所(旧本社、埼玉県さいたま市

北区奈良町 48-3MK ｵﾌｨｽ)を移転する事となりました。 

長年に渡る皆様のご厚情に心より感謝申し上げます。 

なお、移転後の業務は本社総務部(栃木県足利市樺崎町 1950-5)が引継ぎいたします。 

つきましては、従来さいたま営業所にお送りいただいておりました書類は下記の本社総務

部(足利市樺崎町)へご郵送して下さいますようお願い申し上げます。 

 

何卒ご理解の上、今後とも一層のご指導、ご支援を賜りたくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

今後の連絡先･書類の郵送先 

 

本社総務部/足利工場 栃木県足利市樺崎町 1950-5 

          電話 0284-41-5011 FAX 0284-41-0147 

 

                     

※事務所移転に伴い 7 月 1 日よりさいたま営業所の電話が 

不通となります 


